



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500-8

(34521)

05 06 2010

ORDEN DE COMPRA Nº 34521
 QUIEN REALIZA: JEFES DE APLICACION ARELLANO -> (05/08/2010)
 QUIEN REALIZA: FINANZAS AIROJAS -> (05/08/2010)
 QUIEN REALIZA: QUIEN REALIZA PGARCIA -> (05/08/2010)

Señor(es) MARCIA SCIARAFFIA AGUIRRE

IMPUTACION

2201001

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
2	KGM	FILETE DE POLLO	5,950	11,900
2	KGM	CERNE	6,990	13,980
1	KGM	ZANAHORIA	795	795
2	KGM	POROTOS VERDES	2,550	5,100
8	KGM	PAPAS	950	7,600
1	UN	LECHUGAS ESCAROLAS	910	910
4	KGM	TOMATE	950	3,800
2	KGM	ARROZ	750	1,500
10	UN	CHOCLOS	550	5,500
4	UN	PAQ. DE FIDEOS	650	2,600
2	KGM	PLATANOS	850	1,700
1	KGM	CEBOLLA	995	995
1	UN	APIO	750	750
1	UN	CILANDRO	550	550
2	KGM	MANZANA	950	1,900
3	LTR	LECHE LIQUIDA	800	2,400
2	KGM	PESCADO	6,000	12,000
2	KGM	MARANAJA	990	1,980
1	UN	MANTEQUILLA	1,260	1,260
2	KGM	ZAPALLO	915	1,830
2	LTR	ACEITE	1,650	3,300
3	UN	ACELGA	750	2,250
			NETO	84,600
			IMP. (19%)	16,074
			TOTAL	100,674

DESTINO : DAF (SALA CUNA MUNICIPAL) SOLC. No 28.235.-

Gráfica SAN MARTÍN E. I. R. L. • Fonofax: 412863 • Iquique 09012007

COPIA - BODEGA

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE